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
E CITTA’), CANTINA, POSTO AUTO INTERNO 
ED ESTERNO IN CORTE CONDOMINIALE. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 120.000 TRATT. !!!

COD. V-492
ANCONA-ZONA TAVERNELLE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
DI MQ. 90 AL P. TERRA CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOST., 
CORTE DI MQ. 40 CA., BALCO-
NE E SOFFITTA. TERMO AUT. 
BUONE CONDIZ. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 110.000

COD. AA-346 ANCONA-ZONA TOR-
RETTE-BARCAGLIONE

AFFITTIAMO VALIDO APP.
TO CON INGR. INDIP. IN VIL-
LA SINGOLA. CUCINA, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
CORTE-GIARDINO PRIVATO E 
POSTI AUTO. TERMO AUT. PAR-
ZIALMENTE ARREDATO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 600 (INCL. 
SPESE CONDOM.).

COD. V-501
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 100 
CA. AL 2° P. CON ASCENSORE 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 3 
CAMERE, BAGNO, BALCONI, 
CANTINA E POSTO AUTO. MOL-
TO LUMINOSO. A.P.E. CLASSE 
F. EURO 120.000 TR.

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. TRA LE MIGLIORI VIL-
LE COSTRUITE IN ZONA !!!!!  A.P.E. 
IN RICHIESTA. 
EURO 325.000 TRATTABILI.

COD. V-487
ANCONA-VICINO VIA A. PICENO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
85 CA. CON BALCONE E 
CANTINA.
TERMO AUTONOMO. OT-
TIME CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA.
EURO 89.000 TRAATTABI-
LI.

COD. AA-291
FALCONARA-VICINO AL MARE

AFFITTIAMO APPARTA-
MENTO AL 1° PIANO – 
TUTTO RISTRUTTURATO -
CON SOGGIORNO-ANGO-
LO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, BALCONE.
TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 400

COD. V-499
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL P. TER-
RA CON INGR. INDIPEND. 
CON SOGGIORNO, ANG. 
COTTURA, CAMERA, BAGNO, 
PICCOLA CORTE PRIVATA 
PAVIMENTATA. TERMO AUTO-
NOMO. OTTIME CONDIZIONI. 
A.P.E. CLASSE D.
EURO 70.000 TRATT.

COD. V-474
ANCONA-BORGO RODI

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
STUDIO CON FINESTRA (O CAME-
RETTA), BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 
BALCONI, CANTINA. TERMO AUT.
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 125.000 
TRATT.



A4215 - REGIONE 
In contesto residenziale proponiamo in vendi-
ta appartamento ristrutturato di 110 mq, posto 
al piano secondo rialzato, senza ascensore, 
composto da ingresso su ampio soggiorno, 
sala da pranzo con cucina a vista e balcone 
con vista panoramica, due camere da letto 
matrimoniali, un bagno fi nestrato con vasca 
e doccia, ripostiglio e dispensa.  Completa la 
proprietà una grande cantina fi nestrata. Posto 
auto in corte condominiale.  Riscaldamento au-
tonomo. Classe energetica: F. 
Richiesta: 150.000 euro.

A4153 – SEMICENTRO 

Appartamento di mq 75 al piano terzo, con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, sala, bagno con fi nestra, came-
ra matrimoniale, cameretta, terrazzino. 
Completano la proprietà una soffi tta e un 
posto auto nel cortile comune con acces-
so mediante telecomando. Riscaldamento 
centralizzato con termovalvole.
Richiesta € 65.000,00 trattabili. 
Classe energetica: G. 

A4210 – POSATORA 

Appartamento di mq 120 al piano primo 
composto da ingresso, ampio salone, 
cucina abitabile, due camere matri-
moniali, una camera singola, bagno, 
giardino di mq 40 e terrazzo di mq 50.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
Richiesta € 160.000,00 trattabili.

A4226 - ADRIATICO 

In palazzo in via di totale ristrutturazione propo-
niamo in vendita appartamento molto luminoso 
e panoramico di 150 mq, posto al piano terzo, 
con ascensore.  L’immobile è composto da 
ingresso su ampia sala con balcone vista mare, 
tinello e cucinotto con balcone, tre camere da 
letto matrimoniali, 
doppi servizi fi nestrati, un grande ripostiglio. 
Completa la proprietà una soffi tta. 
Riscaldamento autonomo. Classe energetica: F.
Richiesta: 260.000 euro trattabili.

A4073 – POSATORA 

Appartamento di mq 60 al piano ri-
alzato composto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, camera matrimo-
niale, ripostiglio/lavanderia, bagno, 
cantina, garage e giardino in uso 
esclusivo.
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

Nella parte alta del rione adriatico proponiamo 
in vendita appartamento di 55 mq, completa-
mente ristrutturato e nuovo, mai abitato, com-
posto da soggiorno con accesso a terrazzo 
abitabile con vista panoramica sul faro, angolo 
cottura, una camera matrimoniale e una came-
retta, un bagno fi nestrato con box doccia, pic-
colo vano esterno con lavatrice e caldaia. Can-
tina in uso comune. Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: F. 
Richiesta: Euro 95.000 trattabili.

A4209 – STAZIONE A4214 - BRECCE BIANCHE 

Appartamento di mq 80 al pia-
no quarto, senza ascensore, 
composta da ingresso, cucina 
abitabile con balcone, sala, due 
camere ampie, bagno, ripostiglio, 
balcone.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
Richiesta € 55.000,00 trattabili.

Nella zona di via san Gaspare, proponia-
mo in vendita villetta singola con ingresso 
indipendente disposta su 2 livelli. Al pia-
no terra troviamo salone doppio, cucina 
abitabile, una camera matrimoniale, un 
bagno e due giardinetti. Al piano primo 
troviamo una camera singola, una came-
ra matrimoniale, un secondo bagno e un 
terrazzo a livello di 50 mq. Completa la 
proprietà un box di 40 mq con 3 posti auto.
Termo autonomo. Classe energetica: F.
Richiesta: 250.000 euro trattabili.

A4212 – PIANO SAN LAZZARO 

Appartamento di mq 60 al piano 
quarto ed ultimo, senza ascensore, 
composto da ingresso, soggiorno e 
cucina a vista, una camera matrimo-
niale, sala, bagno, balcone, cantina 
e posto auto.
Termo autonomo.
Richiesta € 55.000 trattabili.
Classe energetica: G. 

A4207 - VIA SAN MARTINO 

In ESCLUSIVA proponiamo in vendita 
appartamento di 77 mq, posto al piano 
quinto ed ultimo, senza ascensore, com-
posto da ingresso su soggiorno, cucinot-
to, antibagno e bagno fi nestrato con box 
doccia, due camere da letto, ripostiglio e 
annessa soffi tta. OTTIMA SOLUZIONE 
AD USO INVESTIMENTO. Possibilità 
di realizzare la terza camera. Riscalda-
mento autonomo. Classe energetica: G. 
Richiesta: 78.000 euro trattabili. 

A4011 - ZONA GRAZIE 

Appartamento di mq 80, posto al 
piano 3° con ascensore, compo-
sto da ingresso, sala, cucinotto 
con tinello, camera matrimo-
niale, camera singola, bagno, 
balcone, soffi tta e posto auto. 
Termo autonomo. Classe ener-
getica: G. 
Prezzo: € 80.000 trattabili. 
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www.immobiliaremarche.eu
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
due camere, bagno, e termo conta-
bilizzato. Da ristrutturare. € 59.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4463 FALCONARA M.MA - Via 
del Tesoro in zona tranquilla e verdeg-
giante app.to al 2P senza asc. mq 100 
ampio ingresso/corridoio, salone, cuci-
na ab, due camere, bagno, ripostiglio, 
garage e termo autonomo. € 70.000. 
Classe energ.F

AV-4479 
VIA PESARO   

Ideale uso investimento loca-
le al PT  mq 40 composto da 
2 vani più bagno attualmente 
affittato e libero entro il mese 
di dicembre. Possibilità di 
cambio destinazione d’uso 
per ricavare un’unita’ abitati-
va (bilocale). Da ristrutturare. 
€ 33.000 trattabili.

AV-4489 VIA ASCOLI PICENO 
- App. to al 1P di mq 70 completa-
mente ristrutturato composto da 
soggiorno, cucinotto con tinello, due 
camere, bagno, ampia cantina, cor-
te, termo autonomo e garage condi-
viso con altro proprietario.

AV-4477 PIANO    -  Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da Piazza Ugo Bassi 
app.to al 2p mq 50 ingresso, cucinotto con 
tinello, due camere, bagno e termo auto-
nomo. Completamente ristrutturato. Ottimo 
investimento per affitto a studenti/lavorato-
ri. € 59.000 trattabili. ape in richiesta.

AV-4465 CENTRO - Zona Via Veneto lu-
minoso e panoramico app.to mq 170 al 3P 
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
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
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appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
grandi, 2 bagni e ripostiglio. 

Posto auto assegnato in parch. 
condominiale. Cantina di 12 mq 
fi nestrata. Classe energetica A.

 
E96-595 ZONA GRAZIE 
Posizione silenziosa e servi-

ta app. 85 mq: grande salone, 
cucina ab. con cucinino, 2 camere 
matrimoniali, studio/cameretta, 
bagno, cantina, balcone. Classe 
en. G. Euro 145,000 trattabili

OCCASIONE 
PER INVESTITORI

disponiamo di bilocali 
e monolocali di nuova 
costruzione posizionati 
in situazioni strategiche 
e funzionali (Torrette, 
Centro e Q.Adriatico, 

Tavernelle e zona università) 

Prezzi a partire da 
euro 70.000 

con rendite garantite.

E96-2576 ASPIO
In contesto residenziale, 
proponiamo in vendi-
ta villetta a schiera di 
testa su piu livelli , cosi 
composta: ingresso , 
soggiorno con angolo 
cottura ed accesso tra-
mite balcone a giardino 

di 120 mq, bagno. Al primo piano due camere e bagno. Com-
pletano la proprietà mansarda semiabitaile con vista, taverna 
con cucina in muratura,lavanderia e bagno. Garage. Classe 
energetica in fase di attribuzione. Euro 240.000

E96-2535 TORRETTE
Proponiamo in 
vendita luminoso 
appartamento ide-
ale per investitori 
così composto: 
ingresso, cucina 
abitabile su bal-
cone, due camere 

matrimoniali, bagno e ripostiglio. Completano 
la proprietà soffi tta e garage. Classe energetica 
G. Euro 110.000 

Proponiamo in vendi-
ta delizioso apparta-
mento appena ristrut-
turato con fi niture di 
pregio, così composto: 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura e 

affaccio su terrazza di proprietà, camera matrimoniale, 
cameretta-studio con balconcino, bagno e cantina. Classe 
energetica in fase di certifi cazione. Euro 95.000 trattabili 

E96-2523 BORGO RODI

In contesto resi-
denziale propo-
niamo in vendita 
bilocale di recente 
costruzione ed 
ingresso indipen-
dente così com-
posto: ingresso 
su soggiorno con 

angolo cottura e affaccio su terrazza, camera da 
letto, bagno. Parquet e aria condizionata. Com-
pletano la proprietà garage e posto auto. Classe 
energetica in fase di attribuzione. € 115.000 

E96-2585 PINOCCHIO E96-2586 CENTRO - IDEALE AD USO INVESTIMENTO!
pochi passi da 
Piazza Cavour 
proponiamo in 
vendita grazio-
so monolocale 
posto al piano 
terra, comple-

tamente arredato. Classe energetica C. 
Euro 70.000 trattabili

E96-2555 PIAZZALE CAMERINO
In posizione riser-
vata, all’interno di 
palazzina di recente 
r i s t r u t t u r a z i o n e , 
proponiamo in ven-
dita appartamento 
completamente ri-
strutturato composto 

da zona giorno con cucina a vista, camera matrimoniale, 
cameretta, ripostiglio con lavanderia e bagno. Cantina.  
Classe energetica E  Euro 99.000

E96-2502 QUARTIERE ADRIATICO
Proponiamo in vendita 
luminoso appartamento 
recentemente ristrutturato 
con fi niture di pregio e così 
composto: ingresso, ampio 
soggiorno con cucina a vi-
sta e affaccio su balcone, 
due camere, doppi servizi, 

garage singolo, cantina e posto auto. Classe energetica in 
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